INDICAÇÃO
Nº 1351 /07

“Solicita  ao  Executivo  implantação  de
iluminação  publica  na  Rua  Natal,  em
toda  sua  extensão,  no  Bairro
Varadouro”.

Senhor Presidente,

O  vereador  infra-assinado  nos  termos  regimentais  em  vigor  INDICA ao
Exmo. Senhor Prefeito, solicitando digne-se Sua Excelência, que determine ao setor
competente para que seja efetuado estudos no sentido de viabilizar a implantação de
iluminação pública na Rua Natal, em toda sua extensão, no Bairro  Varadouro.

Justificativa: A  solicitação  em  questão  vai  ao  encontro  dos  anseios  dos
moradores da referida  localidade,  que reivindicam tal  providencia  por conta dos
transtornos causado pela falta de iluminação pública.

Plenário  da  Câmara  Municipal  de  São  Sebastião,  Sala  Vereador  ZINO
MILITÃO DOS SANTOS, 28 de junho de 2007.

Marcos Leopoldino dos Santos
“Marcos Leopoldino”

VEREADOR

	INDICAÇÃO